
                                                                                      
 

Anno Scolastico 2021/2022 

      

 

Prof. MASTROPIETRO Mariano 
Prof. BRUNO    Ettore M. 
Sig. LATELLA Francesco 
Sig.ra AGRESTA Anna B. 
Sig.na FRONTUTO Rossella  

 

Agli Studenti 

Ai Genitori 

                                                                                                                                              Ai Docenti   

Alla Commissione Elettorale 

All’Albo 

Al Sito della Scuola 

Al DSGA 

 

OGGETTO: COMMISSIONE ELETTORALE D’ISTITUTO: A.S. 2021/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L.vo 16/04/94, n. 217; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/91 modificata dall’O.M. n. 293 del 24/06/96; 

VISTA la C.M. n. 523 del 18/08/97; 

VISTA l’indicazione del Collegio dei Docenti dd. 14/10/2021; 

VISTA la designazione del Consiglio d’Istituto di cui alla deliberazione (da ratificare); 
 

D E C R E T A 
la composizione della Commissione Elettorale d’Istituto di cui alla lettera b) dell’art. 33 del D.L.vo 297/94 è 

così determinata: 

 

1.  Prof. MASTROPIETRO  Mariano per la componente “Docenti” 

2.  Prof. BRUNO  Ettore M per la componente “Docenti” 

3.  Sig. LATELLA  Francesco per la componente “ATA” 

4.  Sig.ra AGRESTA  Anna B. per la componente “Genitori” 

5.  Sig.na FRONTUTO  Rossella per la componente “Alunni” 
 

La presente vale anche come prima convocazione per martedi  19- Ottobre- 2021 alle ore 14,00,  

per la elezione del Presidente, la determinazione del calendario elettorale ed altro. 

 

                                                                                                                                                                                                                           
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Prof.ssa Maria Carmela STIGLIANO  
                    Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme  ad esso connesse 

 




